Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел администрации Александровского района Оренбургской области»
461830 с. Александровка, ул. Мичурина, 51
Тел/факс 8(35359) 2-17-99

Приказ

____________                                                                                № ___

«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Александровский район по главе 012»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Александровский район Оренбургской области от 23.12.2020 № 14 «О бюджете муниципального образования Александровский район на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Приказываю:

1. Наделить полномочиями администратора доходов по главе 012 бюджета муниципального образования Александровский район финансовый отдел администрации Александровского района с осуществлением функций по администрированию доходов по следующему коду:

	Код администратора доходов
	Код классификации доходов
	Наименование

	012
	2 02 35469 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

2. Исполнение функций по администрированию доходов возложить на главного специалиста Горяинову Елену Михайловну.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела — начальника бюджетного отдела Горбатовскую Светлану Владимировну.

Начальник финансового отдела
[bookmark: _GoBack]администрации Александровского района                             Н.А. Данилова